
DODATEKČ.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 11.2. 2016 uza vřený po vzájemné dohodě níže uvedených smluvních stran 

Objednatel: 
Název: 
Se sídlem: 
Registrace: 
Zastoupená: 
IČ: 
D IČ: 
ID datové schránky: 

Zhotovitel: 
Název: 
Sídlo: 
Registrace: 
Zastoupený: 
IČ : 
DJČ: 
ID datové schránky 
(dále j en „ZÚ Ostrava") 

SPADIA LAB, a.s. 
Rožnovská 241 , 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
4117 B, Krajský soud v Ostravě 
RNDr. Martin Radina - člen představenstva 
28574907 
CZ28574907 

a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravotní ustav se sídlem, 
Oorueeno: 19 .08 . 2020 
ZU / 23168/2020 
Ji s ly: 1 Prllohy , 

111111111111111 
zusoes7a31 25b1 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava 
státní příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Ing. Eduardem Ježem - ředitelem 
71009396 
cz 71009396 
pubj9r8 

Smluvní strany uzavírají, ve smyslu bodu VI. / 6 srn louvy o dílo ze dne 11. 2. 2016, tento dodatek ke smlouvě. 

IV. Cena díla 

V souladu se zákonem č. 526/1 990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo dle 
Cenové nabídky služeb č. 1809 ze dne 9.6.2020. 
K cenám bude účtována přís lušná sazba DPH. 

Ostatní smluvní ujednání zůstávaj í n ezměněna. 

VI. Závěrečná ustanovení 

P latnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu a účinnost dnem zveřejnění v registru smluv a j e stanovena na 
dobu neurči tou . 

Objednatel bere na vědomí a souhlas í s tím, že tento dodatek smlouvy bude podle zákona č.340/201 5 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, s výjimkou osobních údajů , které nepodléhají 
uveřejnění podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou informací představujíc ích 
obchodní tajemství zhotovite le. 

Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat, j ednotkové ceny analýz, dále místa, a četnost 
odběn,, kontakty, které jsou uvedeny v cenové nabídce, neboť se j edná o konkurenčně významné, urč itelné, 
ocenite lné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti souvisej ící s č i n ností zhotovite le. 



Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
zhotovitel. 

Sm luvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vů li, že smluvní projevy jsou 
dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek ke smlouvě nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
Na důkaz souh lasu s celým obsahem dodatku jej podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran . 

, 21. 08. 2020 
V Ostravě dne ................. . 



o'"' ...... ,lt °:. 
" 7' 
" < . . 
~ .. .. ,. 
.,. " , ~ o „ 

</:',.,"' o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 1809 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Ema il: 
Datum: 9.6.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
SPADIA LAB, a.s. 
Dr.Martínka 1491/7 
700 30 Ostrava 30 

IČO: 28574907 
Kontakt na objednatele:

DIČ: CZ28574907 

Laboratorní analýzy vod ke koupání, vod odpadních, analýzy destilované vody a vyhodnocení 
biologických indikátorů 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stej ných vzorků, interval 15 min) 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Anionty - dusitany ve vodách 
Anionty - dusična ny ve vodách 

Anionty- metodou IC ( např. bromičnany, chlorečnany,_chloritany, bromidy) 

Aqua purificata - chemické zkoušky čistoty vody dle ČL - rozplněná 
BSK5 

CHSK Cr 

Chlor celkový ve vodách 

Chlor volný ve vodách 

Dusík anorganický a nebo organický výpočtem 

Endotoxiny LAL testem 
Fosfor celkový 

Kovy - Hg 

Kovy metodou ICP cena zajeden prvek 

Legionella spp. -
Látky rozpuštěné (RL) 105°C 

Látky rozpuštěné anorganické (RAS) 

Mikrobiologické vyšetře ní destilované vody dle ČL 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné ionty, barvo, dusičnany, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivito, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherichio co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22·c, počty kolonií při 36°C, 

obioseston, počty organismů, živé organismy 

Stafylokoky k~ulázopozit ivní ,Staphylococcus aureus kultivačně 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 1. Přítok, upravená voda 
(mikrobiologie bez Legionella) 

Escherichio co/i, počet kolonií při 36°C, Pseudomonos aeruginosa, Staphylococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 2. Plnící voda (chemie) 
TOC, dusičnany 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (chemie) 
TOC, dusičnany, pH, zákal 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobiologie 
bez Legionella) 
Escherichia co/i, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas oeruginosa, Staphylococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobiologie 
bez Legionella, bez Staphylococcus) 

Escherichia co/i, poč~_kolonií při 36°C, Pseudomonos aeruginosa 

Zpra~ování a vyhodno~ní biologických indikátorů 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna , zuova.cz



Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřej nit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovni spoje111: 3235761 0710 
Datová schránKa: pubj9r8 

Signer 
CN•  
C•CZ 

2020061009·0819 

O•Zchvotni úsl.iY N akrem v Ostra,'f (~ 710Qg396J 
2 5 4 97•NTRCZ-7100935l6 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna zuova.cz 



. .,-,,.0·"1" "' "' ... 
" "' " < . . 
.,. -
~ ,. 
.,. .. - "' () .. 

(F-lf ~ O<, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 1809 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční
(pokud není e

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O Z TOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna" zuov



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je infol'movat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 20 16, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o W,s 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 

IČ : 71009396, 
email: pod,1telna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajť1 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajt'.t, 
Partyzánské númčstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
ema il : po\·erenec(i_llzuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• zák.ladní identifikuční a fakturačn í údaje: zejména 
jméno a pi"íjmení, datum narození, bydl iště, případné 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ: u OSVČ, 
bankovní spojen í, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí slui.by, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základn í identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a pi·íjmení, datum narození, bydliště, pi"ípadně 

název a adresa sídl a či bydliště, !(~ a D IČ: u OSVČ:, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonn í číslo a c-mai lová adresa, 
adresa datové schrán ky, 

• údaje o zd ravotním stavu: jsou-li poti-ebné pro 
posky tnutí služby, nebo jsou-li jej ím výsledkem 

4. Předávání osobních údajú 
Správce prohlašuje, že nepťedává \'aše osobní údaje do 
ti"etí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 

osobních údajL1 jsou subd odavatelé, pokud j im provedení 
sluZby nebo její části zadá správce, dále orgány vei"ejné moci 
a správy. vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobn ích údajl'.t provádí správce, 
pi·íp. zpracovatel prosti-ednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním zp1'.tsobem u o sobních údajů v listinné 
podob<', za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
spnívu a zpracování osobních údajú. Vaši! osobní údaje 
správce zpracováv,i po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smlu\·ního 
vz tahu. Správce Je však oprúvnčn, dále zpracovúvat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
( napi". v oblasti arch ivn ictví, kybernetické bezpečnnst i, 

obhajobu svých právních n:í roků) . 

I Č: 71009396 
o:C: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datova sc11ranka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdélujeme Vám dálč, že vúči Správci ni.íte následující práva 
vypl)-vající z GDPR: 

• právo požadovat pi-ístup k osobním údajínn, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás tfkají, 
jsou č i nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobn ím údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vús zpracov,ív.íny, pokud jsou nepfesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 

které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných pí-ípadech jej 
nel ze uplatnit ( např. vyžaduje-li další zpracování právn í 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti vei·ejnéhu zdraví); 

• právo požadovat omeze1ú zpracování údaji'i 
v p i-ípadech, které jsou upraveny v él. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zárove1í se jedn,Í 
o údaje, kte ré správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž. smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
pí-ijal)'·ch před uzavi"ením smlouvy na Vaši i.ádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne \·e strukturovaném, běžně používaném 
a s trojově čitelném fo rmátu , a máte právo předat tyto 
údaje jinému spnívci, nebo můi.ete požádat, aby údaje 
byly pi-edány jin ému správci přímo; 

, právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základ em zp racováním oprávněné zájmy správce. 

Spr:ívce Vás uj išťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
pi·cdmětem i.ádného automatizovaného individuálního 
rozhodování an i nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajú spoéívajíd ch \. jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspekt u vztahuj ících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobn í údaje neoprávněně či jinak porušu_je Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úi·adu: Úi-adu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pp lk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23466511 1, web: www.uoou.cz, nebo máte 
pr,írn po;í.ádal o soud ní ochrnnu. 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna zuova.c

 




